

**WYKAZ SKŁADÓW OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH NA OBSZARZE GMINY KŁODAWA
W WYBORACH DS. REFERENDUM OGÓLNOKRAJOWEGO ZARZĄDZONEGO NA DZIEŃ 06 września 2015R.**

Nr obwodu	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej ds. referendum	Skład Obwodowej Komisji Wyborczej ds. referendum
1	Sala posiedzeń Urzędu Gminy Kłodawa ul.Gorzowska 40	1) Bożena Popowska zam. w Kłodawie, pracownik samorządowy wskazany przez wójta 2) Łukasz Mikołaj Król zam. w Kłodawie, zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe 3) Maria Chowańska zam. w Różankach, zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 4) Joanna Marzevska zam. w Różankach, zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 5) Krzysztof Jan Reichert zam. w Kłodawie, zgłoszony przez Platformę Obywatelską
2	Zespół Szkół w Różankach Różanki ul.Dębowa 3	1) Kamila Kłosowska zam. w Gorzowie Wlkp., pracownik samorządowy wskazany przez wójta 2) Regina Augustyniak zam. w Różankach, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 3) Paweł Jacek Lawer zam. w Różankach, zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość 4) Katarzyna Chrustowska zam. w Różankach, zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 5) Daria Rutkowska zam. w Kłodawie, zgłoszona przez Platformę Obywatelską 6) Katarzyna Marcelina Wiśniewska zam. w Różankach, zgłoszona przez Stowarzyszenie Obywatele Przeciw Bezprawiu
3	Zespół Szkół w Kłodawie Kłodawa ul.Szkolna 1	1) Cecylia Kustorz zam. w Gorzowie Wlkp., pracownik samorządowy wskazany przez wójta 2) Maria Nowak zam. w Santocku, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 3) Henryk Brzana zam. w Wojcieszycach, zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość 4) Joanna Józefa Reichert zam. w Kłodawie, zgłoszona przez Platformę Obywatelską 5) Tatiana Popowska zam. w Kłodawie, uzupełnienie składu komisji spośród osób ujętych w stałym rejestrze wyborców
4	Gminny Ośrodek Kultury Wojcieszyce ul.Wspólna 45	1) Patrycja Grabarek zam. w Wojcieszycach, pracownik samorządowy wskazany przez wójta 2) Stanisław Rzyżkowski zam. w Santocku, zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe 3) Renata Dziamecka zam. w Wojcieszycach, zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 4) Jadwiga Szugzdzinis zam. w Wojcieszycach, zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 5) Teresa Kęska zam. Wojcieszycach, zgłoszona przez Platformę Obywatelską 6) Sławomir Szafoni zam. w Wojcieszycach, zgłoszony przez Stowarzyszenie Obywatele Przeciw Bezprawiu
5	Świetlica wiejska w Łośnie Łośno 48 b	1) Weronika Stasiszyn zam. w Łośnie, pracownik samorządowy wskazany przez wójta 2) Aleksander Nowak zam. w Santocku, zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe 3) Sławomir Jacek Dziamecki zam. w Wojcieszycach, zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość 4) Marta Nawrocka zam. w Kłodawie, zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 5) Bożena Różycka zam. w Chwałęcicach, zgłoszona przez Platformę Obywatelską 6) Kamila Szafoni zam. w Wojcieszycach, zgłoszona przez Stowarzyszenie Obywatele Przeciw Bezprawiu
6	Sala wiejska w Santocku Santocko ul.Wiejska 66	1) Irena Bloch zam. w Gorzowie Wlkp, pracownik samorządowy wskazany przez wójta 2) Maria Rzyżkowska zam. w Santocku, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 3) Mariusz Aleksander Wołoszyn zam. w Santocku, zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 4) Agnieszka Skalik zam. w Kłodawie, zgłoszona przez Platformę Obywatelską 5) Grażyna Gadzicka zam. w Wojcieszycach zgłoszona przez Stowarzyszenie Obywatele Przeciw Bezprawiu
7	Warsztaty Terapii Zajęciowej Chwałęcice ul.Lipowa 48	1) Anna Mielnik zam. w Kłodawie, pracownik samorządowy wskazany przez wójta 2)) Jadwiga Wiera zam. w Santocku, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 3) Tomasz Brzana zam. w Wojcieszycach, zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość 4) Paulina Kamińska zam. w Chwałęcicach, zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 5) Paulina Rutkowska zam. w Kłodawie, zgłoszona przez Platformę Obywatelską
8	Sala wiejska w Rybakowie Rybakowo ul.Lipowa 26	1) Joanna Pielam zam. w Chwałęcicach, pracownik samorządowy wskazany przez wójta 2) Janina Kopiejko zam. w Santocznie, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 3) Aleksandra Alicja Lawer zam. w Różankach, zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 4) Wanda Regina Lipińska zam. w Rybakowie, zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 5) Beata Jas zam. w Zdroisku, uzupełnienie składu komisji spośród osób ujętych w stałym rejestrze wyborców

Wójt Gminy Kłodawa
(-) Anna Mołodciak

